Ofício n.º 63/ 2023

Fortaleza, 10 de março de 2023.

À Sua Excelência o Senhor,
Des. Antônio Abelardo Benevides Moraes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Processo de ref.: 8500080-34.2023.8.06.0254
Assunto: Solicitando passagem e hospedagem para formador externo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente  Vossa  Excelência,  solicito  providências  no  sentido de determinar  ao

Cerimonial  do  Egrégio  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Ceará  a  aquisição  de  passagens  aéreas  e

hospedagem  para  o  formador  abaixo  relacionado  ministrar  o  Curso  Judicialização  da  Saúde,  que

acontecerá nesta Escola nos dias 04 e 05 de maio de 2023.

Para mais informações o Cerimonial poderá entrar em contato com o palestrante, através do e-mail ou

no telefone abaixo relacionado:

NOME EMAIL FONE TRECHO

 CLENIO JAIR SCHULZE cleniojschulze@yahoo.com.br (47)99138.9506 NVT/Fortaleza/NVT

Ressalto que os valores a serem dispendidos com as passagens e hospedagem serão pagos com a verba
prevista no orçamento da ESMEC.

Respeitosamente,

Moisés Antonio Fernandes Monte Costa
Diretor Administrativo e Financeiro da Esmec

Rua Ramires Maranhão do Vale, 70 – Água Fria – CEP 60.811-670 – Fortaleza – Ceará. (85) 3218-6164. esmec@tjce.jus.br / www.tjce.jus.br/esmec

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 8
50

00
80

-3
4.

20
23

.8
.0

6.
02

54
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

41
6A

2D
H

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 tj
ce

.ju
s.

br
 e

 M
O

IS
E

S
 A

N
T

O
N

IO
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
O

N
T

E
 C

O
S

T
A

. D
at

a
da

 ú
lti

m
a

as
si

na
tu

ra
: 1

0/
03

/2
02

3
às

 1
6:

27
:3

0.

2

http://www.tj.ce.gov.br/esmec
mailto:esmec@tjce.jus.br

4

		2023-05-09T09:21:11-0300